
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrátor Blue Hand

Údržba

Po použití vibrátor důkladně omyjte mýdlem v teplé vodě, řádně jej vydrhněte,
protože gel patří mezi pórovité materiály. Dezinfekce pomůcek se vám postará o to,
aby byla vaše hračka čistá a stále jako nová.

Voděodolnost

Výrobce udává vodotěsnost ve sprše a pod tekoucí vodou (kvůli snadnější údržbě
po použití), my jsme jej testovali přímo ponořením do nádoby s vodou (na cca
2 minuty) a vše OK, uvnitř ani kapka vody. Přesto nedoporučujeme vibrátor namáčet
ve sprše delší dobu, dovnitř může pronikat vlhkost a urychlit korozi vnitřních částí.

Design a tvar

Tvar rozevřené ruky, palec stojící oproti dvěma prstům, náznak dlaně a zápěstí –
v životní velikosti, povrch na vnitřní straně palce zdrsněn výstupky. Ruka je pro život
každého člověka celkem zásadní. Je symbolem přijímání i dávání. Kromě jiných
úrovní i v erotickém životě hraje svou důležitou roli. Je zdrojem hlazení, laskání a
slastných dotyků. Často jsou to ty nejerotičtější zážitky z celého sexu. Ne vždy však
máme milujícího partnera s příjemnou teplou dlaní a hbitými prsty u sebe.

Materiál

Pružný a poddajný gel, přizpůsobivý tělu. Celý vibrátor můžeme libovolně ohýbat, všechny prsty jsou pružné.Vůně
a aroma materiálu je možné jako u všech gelových vibrátorů, tzn. nová pomůcka po rozbalení je obvykle cítit
typickou odérem. Po několika omytích slábne až téměř vymizí. Výstupky (bodlinky) na palci jsou trochu tužší.

Barva

Modrá(na fotkách s Kamilou je fialová barva, kterou již výrobce nahradil novější modrou).

Rozměry

Délka vč. ovládání: 22,5 cm
Délka bez ovládání: 20 cm
Délka zasunutelná do vaginy: 10 cm
Průměr žalud: 3 cm
Průměr střední část: 4,5 cm
Průměr spodní část: 2,8 cm

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

